
Univerzit� Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 453106001 O ze dne 13.10.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 

Dodavatel 
geoobchod, s.r.o. 
generála Svobody 181 

17. listopadu 1192/12 533 51 Pardubice VII, Rosice 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PrF UP - katedra geografie 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termín dodáni je 19 dni od data účinnosti 

česká republika 

IČ: 27515273 

Dodavatel č.: 110873 
Vyrizuje 

Telefon 

E-mail 

Čislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ: CZ27515273 

Měna objednávky: CZK 
Text Množstvl Cena VČ. DPH 
GNSS přijímač South GALAXY G1 S 2020 1,000 KS 61 685,80 

Objednáváme GNSS přijímač South GALAXY G1S 2020 + příslušenství (držák GPS na výtyčku a obal na 
výtyčku) 
Sestava obsahuje - přijímač Galaxy G1S + GSM modem interní, baterie, nabíječky, kabely, metr, Transform 
MAX 171 O, přepravní kufr, adaptér, manuály, zaškolení, záruku 24 měsíců, hot-line, hot-mail. 

Cena přistroje: 50 000,- Kč bez DPH 
Cena příslušenství: 980,- Kč bez DPH 
Celkem: 50 980,- K.č bez DPH včetně balné a poštovné 

DPH bude účtována podle platných pfedpisů. 
Platba proběhne na záklacě vystavené faktury dodavatelem po převzetí plnění se splatností 14 dní. 

Kontaktní osoba:
E-mail:

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřeiná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejst1íku. 

61 685,80 

Strana 1 z 2 



Univerzita P:,lnck6ho 
v Olomout:i 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531060010 ze dne 13.10.2021 

Ostatnl smluvnf ujednáni: 
1. Osoby jednajicf za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvnl stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zajem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost sml.ouvy s cenou /hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy I nabídky a jejich akceptace, zveFejnlt v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmlnkach účínnosti některých smluv, uvei'ejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj a-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněni. Teprve po uverejněnl smlouvy v registru smluv 
nabýva tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě 1 že by přesto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do prav a 
povinnosti dodavatele, Jeho zástupců či zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu způsobenou Jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stancvené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich prilohách 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čí odchylkou, přestože to podstatně 
neměni podminky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je kollečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

� 3. Hl. ZílZl 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Přlrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme prijetl objednáv�.y a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzen I: // J.1(}, 2.()z /( 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je \lerejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejsWku. 

Strana 2 z 2 




